Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive



## LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

**VISTA** la Legge 9.5.1989, n. 168;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTO lo Statuto dell'Università;

**VISTO** il Regolamento della Facoltà di Economia emanato con D.R. n. 16/2023 prot. n. 114 del 24.01.2023 e in particolare l'Art. 9 " Composizione e funzionamento Giunta";

**PRESO ATTO** che la Prof.ssa Paola Ferrari in data 20 dicembre 2024 ha preso servizio presso il Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive in qualità di professoressa di I fascia;

**TENUTO CONTO** che la docente sopra indicata, in virtù della suddetta motivazione, decade automaticamente dal ruolo di rappresentante dei professori Associati nella Giunta di Facoltà;

VISTA la disposizione prot. 64 del 21 gennaio 2025 con la quale il Preside della Facoltà di Economia

- ha indetto, tra l'altro, le elezioni suppletive di un Ricercatore e di un Professore di II fascia per il Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive quali componenti della Giunta di Facoltà, fino allo scadere del mandato, fissato per il 31 ottobre 2026;
- ha chiesto ai Direttori dei Dipartimenti interessati dal provvedimento, in applicazione dell'Art. 9 comma 4 e 5 del Regolamento tipo di Facoltà, di costituire il seggio curando le operazioni di voto e, all'esito della consultazione, trasmettere al Preside il verbale contenente i risultati, per la proclamazione degli eletti;

## **DISPONE**

Art.1 La costituzione del seggio per l'elezione di un rappresentante dei Professori associati del Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive nella Giunta di Facoltà, fino allo scadere del mandato previsto per il 31 ottobre 2026.

Le votazioni avranno luogo il giorno 6 febbraio 2025 dalle ore 9.00 alle ore 12.00 e le operazioni di voto si svolgeranno presso la Sala Navarrini del Dipartimento; l'elettorato attivo spetta ai Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati e ai Professori Associati che eleggono le rispettive componenti nell'ambito del Consiglio di Dipartimento come disciplinato dall'Art. 32 del vigente Statuto.

L'elettorato passivo spetta ai Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati e ai Professori associati eletti tra i componenti della Giunta di Dipartimento (Art. 9 comma 4 Regolamento tipo di Facoltà).

Ogni elettore potrà esprimere una sola preferenza.

Le operazioni di scrutinio avranno inizio dopo la chiusura delle operazioni di voto.

## Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive



Art. 2 Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Dipartimento ed affisso al relativo Albo di Dipartimento.

Roma, 22.01.2025

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO
Prof.ssa Paola Paoloni